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Informacja o wplynigciu wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ.

Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewddzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, -
informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.),
ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe sprzetu komputerowego
1 wyposazenia sieciowego na potrzeby Lubelskiego Urzedu Wojewddzkiego w Lublinie,
wplynely zapytania dot. specyfikacji o nizej wymienionej tresci. Zamawiajacy udziela
niniejszym nastepujacych odpowiedzi: ‘

Pytanie

Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie monitora o proporcjach ekranu 5:4? Monitory
0 wymaganej przez zamawiajqcego rozdzielczosci posiadajq takie wlasnie proporcje.
Odpowiedz |

Zamawiajacy uznaje, ze monitor typu 17" o rozdzielczosci 1280x1024 (8XGA) spelnia
wymagania minimalne Zamawiajacego. Zamawiajacy nie dopuszcza oferowania tzw.
monitora panoramicznego. ‘
Pytanie

- Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie drukarek z pamieciq rozszerzang do 288 MB?
Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie drukarek z pamigcia rozszerzang do 288 MB.,
Pytanie
Czy. Zamawiajqcy dopusci 2aoferowanie komputeréw wyposazonych w 2 ziqcza PCI
Express*1, zamiast wymaganych 1 zlgcza PCI i 1 zigcza PCI Express*1 oraz wyposazonych
w zasilacz o mocy minimalnej 300 W?
Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy dopuszcza komputery o takich parametrach.

Pytanie

Czy Zamawiajqcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania monitoréw w formacie 5:4, wyposazonych
w tzw. ,,soundbar”, czyli glosniki doczepiane do monitora ?
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Tak, Zamawiajacy dopuszcza monitory tak Wyposazone.
Pytanie

Czy Zamawigjqcy bedzie wymagal pozostawienia dyskéw twardych u Zamawiajqcego
w przypadku ich awarii w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy bedzie wymagal pozostawienia dyskow twardych w swojej siedzibie
w przypadku ich awarii w okresie gwarancyjnym.

Pytanie:

Z zwiazku z brakiem ogélnodostepnej bazy wynikéw dla 3DMark06 obejmujacej aktualnie

produkowane - procesory, czy Zamawiajacy moze okreéli¢ swoje wymagania w oparciu
o wyniki testu Passmark ze strony www.cpubenchmark net ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza — jako réwnowazny - w miejsce zapisu:,procesor zaprojektowany
do pracy w urzqdzeniach stacjonarnych, osiqgajqcy w tescie 3DMark06 CPU wynik min.
3000” zapis: ,procesor zaprojektowany do pracy w urzqdzeniach stacjonarnych, osiqgajacy
w tescie firmy Passmark Software na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu list.ohp
wydajnosci pozwalajqcej na osiggniecie wartosci ,,Passmark CPU Mark” min. 4000”.

Pytanie:
Czy wymagajac w komputerze zlacza Céntronics’Zamawiajatcy ma na mysli tacze LPT ?
Odpowiedz:

Poprzez pojecie ,,ztacze Centronics” Zamawiajacy rozumie port IEEE1284, zwany potocznie
ztaczem LPT lub portem réwnolegtym.

Pytanie: ’ - .

Monitor LCD - bardzo rzadko stosowanym (o ile juz nawet niestosowanym) jest wyjscie
audio na przednim panelu monitora, natomiast takie wyjscie jest z przodu obudowy
komputera. Czy Zamawiajacy dopusci monitor bez takiego wyjscia ?

Odpowiedz:

NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza monitora bez wyjscia audio. Zamawiajacy dopuszcza,
ze wyjécie audio moze by¢ zlokalizowane z boku lub tylu monitora. Ponadto Zamawiajacy w
odpowiedziach powyzej dopuscit mozliwos$¢ wyposazenia monitora w tzw. ,,soundbar”, czyli
glosniki doczepiane do monitora z wyj$ciem audio.



[image: image3.png]Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 pzp, informuje, iz dokonal zmiany w
specyfikacji technicznej polegajace na usunieciu omytkowo zamieszczonych szacowanych
przez Zamawiajacego cen jednostkowych poszczegdlnych urzadzeh. Nowa wersja
specyfikacji technicznej jest do pobrania na stronie ww2.lublin.uw.gov.pl/zampub/ poz. 111
w zakladce ,,dokumentacja” pod nazwa ,specyfikacja techniczna — nowa wersja”.

Zamawiajacy przesuwa termin skltadania ofert w przedmiotowym postepowaniu na dzien
7 maja 2012 r. do godz. 11.30. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 7 maja 2012 r.
0 godz. 12.00. :
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